
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Volley-Bombas S

I II III IV V VI Punkte
8 2 14 3 17 5

1410
4:10

0
14

3 4 7 8 12 Auszeit

8:16
8:20

Ende
16:19 B  GW Erkner III R

I II III IV V VI Punkte
5 13 14 11 4 12

259
20:8

╳

23
5
25

6 10 11 21
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:22 B  GW Erkner III S

I II III IV V VI Punkte
5 13 14 11 4 12

253 9
21:13 20:12

1
15
25

2
16

4
19

7
21

11
22

12
24

Auszeit

18:9
22:16

Ende
16:46 A  Volley-Bombas R

I II III IV V VI Punkte
8 2 14 10 1 5

1811
9:16
14:22

╳

7
18

2
8

3
9

4
12

5
13

6
16 Auszeit

7:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:49 A  Volley-Bombas S

I II III IV V VI Punkte
8 2 14 1 10 5

25

0
15
22

5
16
25

8
18

9
19

10
20

11
21 Auszeit

Ende
17:16 B  GW Erkner III R

I II III IV V VI Punkte
3 7 14 11 4 12

22

╳

11
20

2
13
22

4
14

5
15

7
16

9
18 Auszeit

5:8

S
A
T
Z

4

Start
17:19 B  GW Erkner III S

I II III IV V VI Punkte
7 13 5 4 12 3

259 14
22:13 20:13

5
15

6
18

7
20

9
24

11
25

14
Auszeit

Ende
17:42 A  Volley-Bombas R

I II III IV V VI Punkte
8 2 14 1 10 5

16

╳

10
1
11

5
12

6
13

7
16

8 Auszeit

8:12
13:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte Frauen
Frauen

B  VSV Grün Weiß Erkner III vs. Volley-Bombas A
Spiel 72 15.10.2023 16:00 Uhr

2100 / Stadthalle Erkner  
15537 Erkner
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B  GW Erkner III 10/14
1 Schüler, Hanna X
3 Bürger, Celine X
4 Wünschmann, Anna X
5 Willme, Maija X
7 Neumann, Charlotte X
9 Oberemok, Arina X

11 Müller, Pia-Loren X
12 Krentz, Lea X
13 Müller, Rilana X
14 Wey, Katharina Carolin X
B  Libero
1 Schüler, Hanna X
B  Offizielle
T Ahrendhold, Frank

CT Polzenhagen, Joachim

C

A  Volley-Bombas 10/14
1 Böttcher, Beate X
2 Lemke, Laura X
3 Palm, Charmaine-So… X
5 Janik, Sissy-Charlotte X
6 Walter, Berit X
8 Maier, Victoria X

10 Schumera, Laura X
11 Bergemann, Tina X
14 Porohnin, Anastasia X
17 Engel, Alexandra X

A  Libero

6 Walter, Berit X

A  Offizielle

T Orthmann, Sven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
3.Satz: Trainer Volley Bombas wurde mit einer Gelben Karte verwarnt, durch Diskutieren 
mit dem Schiedrichter, nach erneuter Aufforderung sich zurückzuhalten.
3.Satz: Trainer Volley Bombas Disqualifikation wegen aggressiven Verhalten-> Trainer 
schoss den Ball mit dem Fuß scharf unter dem Netz hindurch und traf die sich auf dem 
Spielfeld befindende Spielerin von Erkner 3. Nummer 11.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T A 3 15:13

T A 3 16:13

3:1

Ergebnisse
B  GW Erkner III Volley-Bombas A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 19 14 0 1 2
2 2 1 25 2 24 18 0 2 1
1 0 0 22 3 27 25 1 0 0
0 2 1 25 4 23 16 0 0 2

5
3 5 3 97 93 73 1 3 5
Start: 16:00 Ende: 17:42 Dauer: 1:42

Sieger: VSV Grün Weiß Erkner III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kühl, Vivian 1
2 Vormelchert, Lina 2

Schr. Hoyer, Lilian
Assist. Quick, Annika
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