

Landesklasse Mitte Frauen

Frauen

(B) VSV Grün Weiß Erkner III vs. Volley-Bombas (A)

Spiel 72

15.10.2023 16:00 Uhr

2100 / Stadthalle Erkner 15537 Erkner



			S		art :00	A) Volley	/-Bom	bas	S	En 16	de :19	(8	g) GW	Erknei	r III	R
	А	ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βį	St	artaufstellung	 	8	2	14 3 17		5		5	13	14	11	4	12		
ellar		Spielernr.	<u> </u>				10			14						9	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				4:10									20:8]
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 14)	3	4	7	8	12	Auszeit 8:16 8:20	X 23	5 (2)	6	10	11	21	Auszeit
			S		art :49	A) Volle	/-Bom	bas	S	En 17	de :16	(8	g) gw	Erknei	r III	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		_	_	4.4	4	4.0	_		_	_	4.4	4.4	4	4.0	

S	Sta 16:		B) GW I	Erkner	·III	S	En 16:	de :46	A	Volley	/-Boml	bas	R
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	5	13	14	11	4	12		8	2	14	10	1	5	
Ţ	3					9	25			(11)				18
Z	21:13					20:12				9:16				
										14:22				
2			4 19	7 21	11 22	12 24	Auszeit	Х 7	2 8	3 9		5 13	6 16	Auszeit
	②						18:9 22:16	13						7:15

				S		art :49	A	Volley	/-Bom	bas	s		de :16	Œ	g) GW	Erkneı	r III	R
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artauf	stellung	Ŧ	8	2	14	1	10	5		3	7	14	11	4	12	
ellui		S	pielernr.	Ľ							25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z														
	Aufschlag-	1. 2. 3.	5. 6.		0 15	16			10 20	11 21	Auszeit	X 11		4 14	5 15	7 16	9 18	Auszeit
	runden	3. 4.	8.		22	25						20	22)					5:8

S		art :19	(8) gw	Erkner	· III	S		ide :42	A) Volley	/-Bom	bas	R
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	13	5	4	12	3		8	2	14	1	10	5	
<u> </u>		9			14		25							16
Z		22:13			20:13									
4	5 15	6 18	7 20	9 24	11 25	14	Auszeit	X 10		5 12	6 13	7 (8	Auszeit
_														8:12 13:22

				0
	Α	ufsch	lagfolge	/
g	St	artau	fstellung	-
ını		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sţ	oielstand	2
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	0/

_																						
	5							Auszeit							Auszeit							Ausze
d	Z																					
r.																						
g	T																					
e g r.	S	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punk

	B	·	/14	(A)	Volley-Bombas 1	L0/14
е	1	Schüler, Hanna	Χ	1	Böttcher, Beate	ΙX
	3	Bürger, Celine	Χ	2	Lemke, Laura	X
	4	Wünschmann, Anna	Χ	3	Palm, Charmaine-So	X
	5	Willme, Maija	Χ	5	Janik, Sissy-Charlotte	X
	7	© Neumann, Charlotte	Χ	6	Walter, Berit	X
	9	Oberemok, Arina	Χ	8	© Maier, Victoria	X
	11	Müller, Pia-Loren	Χ	10	Schumera, Laura	X
	12	Krentz, Lea	Χ	11	Bergemann, Tina	X
	13	Müller, Rilana	Χ	14	Porohnin, Anastasia	X
	14	Wey, Katharina Carolin	Χ	17	Engel, Alexandra	X
	B	Libero			<u> </u>	^_
7	$\frac{\checkmark}{1}$	Schüler, Hanna	Х	(A)	Libero	
_	B	Offizielle		6	Walter, Berit	Х
`	<u> </u>	,		A	Offizielle	
Ц	Т	Ahrendhold, Frank		(2)	Offiziene	
. I	\sim T	Dolzophogon Josephim		_	Orthmonn Cyon	

T Orthmann, Sven

	Sanktionen										
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					
Т				Α	3	15:13					
			Т	Α	3	16:13					

3. Satz: Trainer Volley Bombas wurde mit einer Gelben Karte verwarnt, durch Diskutieren mit dem Schiedrichter, nach erneuter Aufforderung sich zurückzuhalten.
3. Satz: Trainer Volley Bombas Disqualifikation wegen aggressiven Verhalten-> Trainer schoss den Ball mit dem Fuß scharf unter dem Netz hindurch und traf die sich auf dem Spielfeld befindende Spielerin von Erkner 3. Nummer 11.

(E	3) (GW	Erk	ner III					۹) ا	1	Schüler, Hanna
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B) Offizielle
0	1	1	25	1	19	14	0	1	2	Т	Ahrendhold, Frank
2	2	1	25	2	24	18	0	2	1	СТ	Polzenhagen, Joachim
1	0	0	22	3	27	25	1	0	0		
0	2	1	25	4	23	16	0	0	2		
				5							
3	5	3	97		93	73	1	3	5		
Si	tart	: 16	6:00	Ende:	17:42	Dau	ıer:	1:4	12		
Sie	ge	r: \	/SV (Grün W	/eiß Erl	kner	Ш		3:1		
	-	A W 0 1 2 2 1 0 0 2 3 5 Start	A W G 0 1 1 2 2 1 1 0 0 0 2 1 3 5 3 Start: 16	A W G P 0 1 1 25 2 2 1 25 1 0 0 22 0 2 1 25 3 5 3 97 Start: 16:00	0 1 1 25 1 2 2 1 25 2 1 0 0 22 3 0 2 1 25 4 5 3 5 3 97 Start: 16:00 Ende:	A W G P Satz Dauer 0 1 1 25 1 19 2 2 1 25 2 24 1 0 0 22 3 27 0 2 1 25 4 23 3 5 3 97 93 Start: 16:00 Ende: 17:42	A W G P Satz Dauer P 0 1 1 25 1 19 14 2 2 1 25 2 24 18 1 0 0 22 3 27 25 0 2 1 25 4 23 16 3 5 3 97 93 73 Start: 16:00 Ende: 17:42 Dau	N W G P Satz Dauer P G	A W G P Satz Dauer P G W 0 1 1 25 1 19 14 0 1 2 2 1 25 2 24 18 0 2 1 0 0 22 3 27 25 1 0 0 2 1 25 4 23 16 0 0 0 2 1 25 4 3 16 0 0 3 5 3 97 93 73 1 3 Start: 16:00 Ende: 17:42 Dauer: 1:4	A W G P Satz Dauer P G W A 0 1 1 25 1 19 14 0 1 2 2 2 1 25 2 24 18 0 2 1 1 0 0 22 3 27 25 1 0 0 0 2 1 25 4 23 16 0 0 2 0 2 1 25 4 3 73 1 3 5 Start: 16:00 Ende: 17:42 Dauer: 1:42	A W G P Satz Dauer P G W A 0 1 1 25 1 19 14 0 1 2 2 2 1 25 2 24 18 0 2 1 1 0 0 22 3 27 25 1 0 0 0 2 1 25 4 23 16 0 0 2

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Kühl, Vivian	1	
2	Vormelchert, Lina	2	
		Schr.	Hoyer, Lilian

Assist. Quick, Annika

Dokument erstellt: 15.10.2023 17:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP